Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«___» марта 2024 г.
О  награждении

 16 марта 2024 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» прошел муниципальный конкурс на лучший символ Масленицы «Ты свети, свети, Ярило», в рамках празднования Масленицы.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить следующих призеров конкурса дипломами:
Диплом 1 степени - семью Юнг Людмилы Петровны, Софии и Даниила;
Диплом 2 степени – коллективную работу 3а класса, руководитель Юринская Вера Витальевна, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
Диплом 3 степени – Хамлову Людмилу Николаевну.

2. Наградить участников конкурса сертификатами и поощрительными призами:
- Семью Пазовых Анастасии Вячеславовны, Александра Юрьевича, Варвары, Юлии, Маруси;
- Коллективную работу семьи Кузьмичевых: Светланы Николаевны, Кирилла, Савиных Вероники и Ксении.

[bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 								 Н.В. Горбик
МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»